UNIVERSIDADE FEDERAL DO AGRESTE DE PERNAMBUCO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO

COMITÊ LOCAL DE ACOMPANHAMENTO E AVALIAÇÃO DO PET

DIVULGAÇÃO DA DATA, LOCAL E HORÁRIO PARA APRESENTAÇÃO DOS
PROJETOS DE ATIVIDADES PARA SELEÇÃO DO TUTOR(A) DO PET/CONEXÕES

DE SABERES/COMUNIDADES POPULARES E QUILOMBOLAS
(EDITAL INTERNO Nº 012/2023)

A Pró-Reitoria de Ensino e Graduação/Comitê Local de Acompanhamento e Avaliação do PET da

Universidade Federal do Agreste de Pernambuco (PREG/CLAA-PET/UFAPE), com apoio da

Coordenadoria de Programas Acadêmicos (CPAC), torna público a data, o local e o horário da etapa

das apresentações dos projetos de atividades dos candidatos deferidos para a seleção de tutor(a) do

PET Conexões de Saberes/Comunidades Populares e Quilombolas, conforme Edital Interno n°

012/2023.

Local: Auditório do Bloco B

Data: 04/12/2023

N° Docente Horário

1 Gilmara Mabel Santos 14:00

2 Danilo Teixeira Cavalcante 15:15

3 Suzana Pedroza da Silva 16:30

.

Garanhuns, 23 de novembro de 2023.

Profª. Dra. Emanuelle Camila Moraes Albuquerque Lima
Pró-Reitora de Ensino e Graduação/UFAPE